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Ostatnio gorącym tematem jest budowa wielkiego obiektu sportowego w Jakuszycach. Władze
Szklarskiej Poręby próbują dogadać się z Biegiem Piastów, aby dysponować Polaną Jakuszucką.
Można o tym przeczytać w różnych mediach, pisała o tym m.in. Gazeta Wyborcza. Głównie dyskutuje
się o tym, kto ma jaką wizję spółki, dzierżawy itp. 

Moim zdaniem zapomina się o głównej sprawie. Czy taki obiekt nie będzie tylko problemem? Ja swoją
opinię opisałem w tekście Czy planowany ośrodek na Polanie Jakuszyckiej będzie jak nowe stadiony w
polskich miastach?  A co Wy o tym sądzicie?
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Dodam jeszcze jedno przemyślenie - trzeba ten projekt przeszacować, przemodelować i starać się o te
pieniądze, o taka szansa może się nie powtórzyć... Przemodelować tzn. np. zamiast wielgachnych
trybun zrobić parkingi, tunele pod drogą itp.
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Jestem tego samego zdania, że nie można przepuścić takiej szansy. Mi się natomiast nie podobają nie
tylko trybuny, które przez 350 dni w roku będą stały puste, ale także wielki budynek, w którym mają być
salki konferencyjne, komentatorki itp. Wiem, że te pomieszczenia się bardzo przydają na czas zawodów
najwyższej rangi, ale to też tylko na kilkanaście dni w roku potrzeba ich tak dużo i o takiej wielkości. A
ludzie przyjeżdżający codziennie na biegówki i rowery muszą cisnąć się w małym barze, wypożyczać
sprzęt w barakach i załatwiać się w krzakach.
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Michał, ja tez o tym mówię:) Budki sędziowskie, biuro prasowe i budki komentatorów, a także namiot z
jedzeniem dla VIP-ów można wybudować w dwa dni w dwa dni rozebrać, oczywiście takie tymczasowe.
A szatnie dla turystów, znacznie więcej szatni, niż dziś, to jest to czego potrzebujemy!
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Moim skromnym zdaniem pomieszczenia powinny być po prostu wielofunkcyjne. Tak się składa że na
Pucharze Świata pracowałam jako wolontariusz w biurze prasowym i uwierzcie mi że dziennikarze z
całego świata w namiocie czy konferencja prasowa, czy namiot dla vipów wyglądało średnio   !!!??? Organizatorzy stanęli na wysokości zadania i wszystko wyszło bardzo dobrze ale przy fajnej
infrastrukturze wyglądałoby znacznie lepiej. Jak wiemy Polana Jakuszycka tętni życiem i bez zawodów
takiej rangi ale tego typu imprezy to wspaniała promocja naszego kraju/regionu/miasta/tras. Trzeba
szukać konsensusu !!! Bez dyskryminacji amatorów, turystów ale z uwagą na potrzeby zawodów
wyższej rangi - intratnych imprez. Fajnie że w ogóle się coś zmieni - na pewno na lepsze 
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Nowy ośrodek w Jakuszycach to pomysł dobry ale czy powinien byc ogromny, to już zupełnie inna
sprawa. Mam podobne zdanie jak niektórzy koledzy, że w Jakuszycach brakuje miejsca gdzie można by
się przebrać, umyć, skorzystać z toalety, czy wreszcie zaparkować w piekny weekendowy poranek.
Miałam przyjemność korzystać z uroków tego miejsca w tym i ub. roku i sprawa braku miejsca do
parkowania była dla mnie dużym stresem.Jestem jednak na Tak
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